UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 11/10/2022 09:52

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

Ao (s) 11 dias do mês de Outubro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério EBTT, na área de EDUCAÇÃO MUSICAL E TEORIA DA
MÚSICA, objeto do Edital nº 072/2022 -PROGESP, pelo presidente da comissão: MARIA CLARA DE ALMEIDA GONZAGA -
Presidente CE. Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato Número de Acertos Nota Obtida

10110356 20 10.0

10110097 20 10.0

10110127 20 10.0

10110348 20 10.0

10110062 19 9.5

10110380 19 9.5

10110321 19 9.5

10110305 19 9.5

10110100 19 9.5

10110038 19 9.5

10110372 18 9.0

10110143 18 9.0

10110470 18 9.0

10110461 18 9.0

10110330 18 9.0

10110488 18 9.0

10110399 17 8.5

10110453 17 8.5

10110089 17 8.5

10110437 17 8.5

10110410 17 8.5

10110402 17 8.5

10110429 16 8.0

10110070 16 8.0

10110046 15 7.5

10110054 15 7.5

10110291 15 7.5

10110135 14 7.0

10110119 14 7.0

10110160 14 7.0

10110445 14 7.0

10110020 14 7.0

10110364 13 6.5

10110011 13 6.5

10110151 13 6.5

10110313 10 5.0

Ocorrências da ata:
Na turma 19, o candidato Wander Vieira Rodrigues não havia trazido caneta preta, conforme determinado pelo edital. A
coordenação autorizou o candidato a perguntar aos demais sobre o empréstimo de caneta. O candidato Rodolfo Rodrigues
emprestou a caneta preta a Wander Vieira Rodrigues. Pâmela Araújo de Moura Morais não assinou a folha de resposta, porém
todos os dados escritos na folha são de responsabilidade da candidata.

Assinado digitalmente em
11/10/2022 09:24

MARIA CLARA DE ALMEIDA GONZAGA
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao